
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 13-2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO

MARTINS
PALÁCIO FRANCISCO PEDRO NETO

 
PORTARIA Nº 13, DE 29 DE MAIO DE 2020.
 
Dispõe  sobre  a  ratificação  das  nomeações  em  razão  da  Lei
Municipal n. 521/2020, e dá outras providências.
 
 
A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANTÔNIO
MARTINS – RN, no uso das suas atribuições Constitucionais, na
forma prevista  no  art.  17,  inciso  III,  alínea  “a”,  do  Regimento
Interno e amparada na Lei Municipal n. 521/2020, pela presente,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º.  Ratificar  a  nomeação do senhor FAGUNDES DA SILVA
COSTA,  para  o  cargo  de  Secretário-Geral  da  Mesa  da  Câmara
Municipal de Antônio Martins/RN, adequando-se a nomenclatura
aos ditames da Lei Municipal n. 521/2020.
 
Art. 2º. Ratificar a nomeação do senhor RAUL LIMEIRA DE SOUSA
NETO, para o cargo de Controlador-Geral da Câmara Municipal de
Antônio Martins/RN, adequando-se a nomenclatura aos ditames da
Lei Municipal n. 521/2020.
 
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Gabinete da Presidência, 29 de maio de 2020.
 
 
 

ALDEÍSA LEMOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Aldeisa Lemos da Silva
Código Identificador: 76285031

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/06/2020.
EDIÇÃO 0898. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


